QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 504/QĐ-UBND ngày 28/4/2021 của UBND huyện

về việc thành lập Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Mường Khương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

 Căn cứ Luật  Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1623-QĐ/HU ngày 24/3/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Mường Khương về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện
Mường Khương đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 504/QĐ-UBND ngày 28/04/2021 của UBND

huyện về việc thành lập Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Mường Khương.

Lý do bãi bỏ: Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Mường Khương đã được

thành lập mới theo Quyết định số 1623-QĐ/HU ngày 24/3/2022 của Ban Thường
vụ Huyện ủy.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Văn hoá -

Thông tin; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp liên quan; Chủ tịch
UBND các xã, thị thị trấn và các thành viên có tên tại Điều 1 Quyết định số

504/QĐ-UBND ngày 28/4/2021 của UBND huyện chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Lào Cai;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- TT HU, HĐND, UBND huyện;
- Như Điều 3 (QĐ);
- Cổng thông tin điện tử huyện;
-Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, PVH&TTLiêm.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Dương

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Khương, ngày    tháng 9  năm 2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T09:56:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Dương<lnduong-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T09:56:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T09:56:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T09:56:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!